
 

                                                              შპს კეონი აკადემია 

პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამები  

კურსდამთავრებულთა დასაქმების  მაჩვენებელი 

(2019-2023 ) 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

თმის 

მომსახურება  

2019-2020

ფრჩილის 

მომსახურება 

2019-2020

თმის 

მომსახურება  

2020-2021

ფრჩილის 

მომსახურება 

2020-2021

თმის 

მომსახურება 

2022-2023

ფრჩხილის 

მომსახურება 

2022-2023

Chart Title

კურსდამთავრებული პროფესიით დასაქმებული 

სხვა პროფესიით დასაქმებული უმუშევარი

თვითდასაქმებული 



                                    პროფესიული მომზადების პროგრამები (2021-2023)  

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

Chart Title

კურსდამთავრებული პროფესიით დასაქმებული

თვითდასაქმებული სვა პროფესიით დასაქმებული

უმუშევარი


